

# Årsredovisning

---

## *Scandinavian Log Supply AB*

559106-2947

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Svendsrud , Verkställande direktör  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom virkeshandel och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eda kommun, Värmlands län.

Bolaget har under räkenskapsåret bildat filial i Norge, Scandinavian Log Supply NUF, med org nr 933 508 064.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	215 216	83 064	112 231	59 648
Resultat efter finansiella poster	4 572	309	375	190
Soliditet %	12	10	7	2

Nettoomsättningen har ökat till följd av utökade volymer med befintliga kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 180 000	386 409	244 833
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		244 833	-244 833
- Årets resultat			3 627 636
- Belopp vid årets utgång	1 180 000	631 241	3 627 636

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	631 241
Årets resultat	3 627 636
Summa	4 258 877

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 258 877
Summa	4 258 877

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	215 215 678	83 063 502
Övriga rörelseintäkter	19 857	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>215 235 535</b>	<b>83 063 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-200 920 701	-78 556 070
Övriga externa kostnader	-9 726 433	-3 688 659
Personalkostnader	-1	-500 761
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-210 647 135</b>	<b>-82 745 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 588 400</b>	<b>318 012</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 196	10 029
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 531	-19 534
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 335</b>	<b>-9 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 572 065</b>	<b>308 507</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 572 065</b>	<b>308 507</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-944 429	-63 674
<b>Årets resultat</b>	<b>3 627 636</b>	<b>244 833</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	5 000	5 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 352 355	16 482 989
Övriga fordringar	2 451 683	1 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	121 140	1 392 591
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 925 178	17 877 181
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 347 165	399 113
<i>Summa kassa och bank</i>	1 347 165	399 113
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>44 272 343</b>	<b>18 276 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>44 277 343</b>	<b>18 281 294</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 180 000	1 180 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 180 000</i>	<i>1 180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	631 241	386 409
Årets resultat	3 627 636	244 833
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 258 877</i>	<i>631 242</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 438 877</b>	<b>1 811 242</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 969 302	7 042 994
Skatteskulder	956 100	38 803
Övriga skulder	4 331 979	3 359 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 581 085	6 029 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 838 466</b>	<b>16 470 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>44 277 343</b>	<b>18 281 294</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

## UNDERSKRIFTER

Eda

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Peter Svendsrud*

Peter Svendsrud  
Verkställande direktör  
2025-06-30

*Niklas Sjöfors*

Niklas Sjöfors  
Styrelseordförande  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-30

Ernst & Young AB  
*Henrik Utgård*  
Henrik Utgård  
Auktoriserad revisor


